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Stor 3‑roms  
selveierleilighet over to  
plan med meget gode  
leieinntekter!  
Stor 3‑roms selveierleilighet med meget gode leieinntekter!

‑ 151 m² BRA‑i!
‑ Garasjeplass og parkering på tomt
‑ Svært sentral plassering med gangavstand til "alt"
‑ Perfekt utleieobjekt i sin helhet, eller bo i 1.etg eller u.etg selv, og lei  
ut resten
‑ Betydelig modernisert ca. 2003(i følge tidligere eiers opplysninger)
‑ 4 soverom, 3 bad og 3 kjøkken
‑ Luft‑til-luft varmepumpe
‑ Vedovn 
‑ Stipulerte leieinntekter ved utleie av 2stk hybler i u.etg: Ca. 14.000,‑  
pr. mnd(ikl. strøm og internett) NB! Ikke godkjente
‑ Stipulerte leieinntekter ved utleie av 3‑roms leilighet + 2stk hybler i  
u.etg: Ca. 24.000,- pr. mnd(leiligheten dekker da selv strøm og  
internett)
‑ Den store terrassen i tilknytning 1.etg, vender i all hovedsak mot  
sørvest og vest, noe som tilsier gode solforhold

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 512,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 963 512,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 456,‑
Selger:	 Eirik Setså

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1956
BRA‑i/   BRA Total	  151/   151 kvm
Tomtstr.:	 599 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 15
Gnr./   bnr.	 Gnr. 20, bnr. 18
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1802250100

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 151 m²
BRA totalt: 151 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 74 m² Hybel/ Stue/ Kjøkken 1, Hybel/ Stue/ Kjøkken 2, Soverom 1, Soverom 2,  
Bad/ vaskerom 1, Bad/ vaskerom 2, Gang, Trapperom

1. etasje
BRA‑i: 77 m² Soverom 1, Soverom 2, Bad/ vaskerom, Gang, Stue, Kjøkken, Trapperom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² Terrasse/ balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Lovlighet:

Det foreligger godkjente bygningstegninger datert 10.07.1984.

I ettertid er det blitt gjort noen bruksendringer, og disse er som følger:

‑ Bod i kjeller er omgjort til bad.

‑ Taket på garasjen er ikke bygget som tegningene.

‑ Inngangspartiet til kjelleren fremkommer ikke på tegningene.
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Andre endringer:
Det bemerkes at det også kan være andre mindre ikke søknadspliktige bruksendringer,  
som er utført. Dette kan for eksempel
være flytting av innvendige ikke bærende konstruksjoner, omgjøring av tilleggsdel til  
tilleggsdel, eller hoveddel til hoveddel. Se
Dibk.no for ytterligere informasjon om søknadspliktige bruksendringer.

Anbefaling:
‑ Det anbefales å søke Rana kommune om alle nevnte søknadspliktige tiltak.

Dette med mål og få godkjent nye bygningstegninger, slik at alle oppholdsrom i boligen  
er lovlige å benytte.

Saksgebyrer til kommunen i sakens anledning vil tilkomme. Det må også påregnes at  
enkelte inngrep vil kunne være
nødvendig for at rommene skal bli godkjente.

Det er krav om at annen hvert rom skal ha rømmningsvei, derfor må minst et av  
kjellervinduene ha en minste fri høyde
på 0,6 meter og fri bredde på 0,5 meter. Det er krav til at summen av bredde og høyde  
skal minimum være 1,5 meter.
Skal du bruke kjellervindu som rømningsvei må det ikke være fare for at snø eller andre  
ting kan blokkere vinduet fra
utsiden. Manuell fjerning av snø gir ikke akseptabel rømningssikkerhet.

NB! Det bemerkes at takstingeniøren ikke har hatt innsyn i hele byggesaken, men kun  
vurdert etter de godkjente
bygningstegninger som foreligger. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
599 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen og prydbusker. 
Gruset innkjørsel og gårdsplass.
Festet tomt. 

Årlig festeavgift
Kr 456
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Festetid
Festetid: 100 år.

Regulering av festeavgift
Neste avtalte regulering: 01.01.2031
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